ne bántsa szerzetes elüljáróhoz épen nem illő vádaskodásával. 

Sacrae caesareo-regiae maiestatis, dominae dominae clementissimae, nomine domino 
Benedicto Saigbo, archiabbati Sancti Martini montis Pannóniáé, hisce benigne significandum : 
Exigentibus gravium, quae subversantur, circumstantiarum rationumque ponderosarum 
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momentis dominum abbatem Dömölkiensem ab hoc loco ulterius quoque semotum debere 
permanere, altefatam suam maiestatem benigne resolvisse et una dominó archiabbati serio 
et districtim praecepisse praecipereque, ut clementissime ordinatam pro convenienti eiusdem 
domini abbatis intertentione quadringentorum florenorum provisionem de semestri in semestre 
dehinc accurate subministrare non intermittat et a quibusvis etiam sive personam memorati 
domini abbatis, sive susbstratam matériám quacunque ratione tangentibus, religioso praelato 
prorsus indignis hactenus usitatis seu scripto seu verbo spargendis sub gravi animad-
versione abstineat proscissionibus et contumeliis. Cui in reliquo altefata sua caesareo-regia 
maiestas gratia sua benigne ac iugiter propensa manet. 

Per sacram caesareo-regiam maiestatem. Viennae, die 19. mensis Novembris, anno 
Domini 1751. 

Carolus Nedec%ky de eadem m. pr. 

Külsején: Sacrae caesareo-regiae maiestatis, dominae dominae clementissimae, nomine 
dominó Benedicto Saigo, archiabbati Sancti Martini montis Pannóniáé et consiliario regio, 
benigne consignandum. 

Pecsétes eredetije a pannonhalmi rendi levéltár dömölki iratai közt. 
J e l z é s e : Dömölk, 2, 15. 

9 9 . 

17 51 november 19. Bécs. — Mária Terézia királyasszony értesítteti Koplik O. dömölki 
apátot, hogy ügyét nem eresztik bírói útra, őt magát nem eresztik még vissza Dömölkre; 

inteti is az apátot, hogy a főapát kisebbítésével hagyjon föl. 

Sacrae caesareo-regiae maiestatis, dominae dominae clementissimae, nomine dominó 
Oddoni Koptik, abbati Dömölkiensi, hisce benigne significandum. Neque causam eiusdem 
domini abbatis iudicio substernendam, sed nec petitam sui in abbatiam repositionem adhuc 
admittendam, imo ut ab eadem ulterius quoque semotus permaneat, altefatam suam 
maiestatem ex gravibus ponderosisque clementissime resolvisse rationibus; simul ac serio 
sub gravi incurrenda animadversione demandasse firmiterque praecepisse, ut ab assuetis 
hactenus contra dominum archiabbatem Sancti Martini seu verbo seu scripto spargendis 
abstineat proscissionibus et contumeliis suumque in omnibus ad exactam religiosae mansue-
tudinis et patientiae rationem comparare studeat animum. Cui in reliquo altefata sua 
caesareo-regia maiestas gratia sua benigne propensa manet. Per sacram caesareo-regiam 
maiestatem. Viennae, die 19. Novembris 1751. Carolus Nedeczky de eadem m. pr. | 17s 1 nov. 19.